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URSPARNING I BJÄLKLAG 

 

Modulens tjocklek på golv är 70mm inkl klinker. 

Ursparning för avlopp och golvbrunn enligt tidigare lämnat underlag till projektet för 

respektive modultyp. Ursparning för avloppen måste vara minst 105mm djup. 

 

 

 

 

 

 

 

Illustration visar lämplig ursparning under modul för avlopp som görs i bjälklag. 

 

Modulen pallas med shims/stålbrickor samt neopren under modulens 4 hörn, till önskad 

höjd (ingår ej i leverans). Dessa vägs in i våg (ev överpallning om sättning i bjälklaget 

riskeras) på bjälklaget innan modulen monteras. Neoprendynorna är till för att ta upp små 

ojämnheter i betongen samt att ta bort stegljud. 

Modulens utvändiga höjd är 2 555mm. 

 

 

 

 

            Avlopp under modul 
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LYFT AV MODUL 

 

Lyft får endast ske med kran och med Veidekke Prefabs lyftok för badrumsmoduler.  

1. Justera kättingarna till rätt hål för den modultyp som ska lyftas. Hålen på oket är 

märkta med respektive modultyp där kättingarna skall sitta.  

Se bild nedan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Skruva loss muttern på gängstången på modulen. Trä på lyftet och återmontera 

muttern. DRA ÅT! 
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3. När alla 4 lyft är monterade kan lyftet påbörjas. 

 

OBS! Kontrollera så att kättingarna inte klämmer mot modulens väggar i överkant eller mot 

slangar eller utrustning under plasten. Om det klämmer för hårt så flytta ut kättingarna ett 

hack till på oket. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

        Lyft av VP-X12/12s 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

           Lyft av VP-X15/15s 
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             Lyft av VP-X17/17s 

 

MONTAGE 

Montera modulen på den invägda pallningen. 

Iakttag försiktighet så att inte rör och kablar skadas vid montaget. 

När modulen står på plats och är invägd så rekommenderas kontroll av golvets fall mot 

golvbrunn inne i modul. Se till att plasten vid dörren återsluts efter att detta är gjort. 

Beställaren ansvarar så att tillträde i modulen ej sker efter invägning.  

Plasten skall sedan behållas intakt tills byggnaden har tätt tak. 

Gå ej på modulens tak. Installationer kan skadas. 
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INSTALLATION 

 

VVS 

Modulen levereras med ett fördelarskåp för tappvattnet, som sitter monterat på taket. 

Rörsystemet i badrumsmodulen är av typ LK Systems. 

Från fördelarskåpet så finns föranslutna sling för Vv och Kv till kök och ev extra WC. 

Installation ska utföras enligt branschregler Säker Vatteninstallation. 

Avloppsutstick från WC (110mm), golvbrunn, tvättställ och tvättmaskin (dim50mm) finns 

mot modulens schaktsida. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

               Avloppsanslutningar                       Fördelarskåp 

 

VENT 

Utstick till frånluft enligt beställarens anvisningar. Dim125mm. 

OBS. På frånluft på VP-X12 och VP-X12s på projekt Branddörren så kommer rör sluta strax 

innanför tak (dvs ej utstick). Detta är pga att lyftkätting ej ska klämma röret. 
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EL 

El till badrummet är installerat och klart.  

Modulen levereras med kopplingsboxar  

placerade enligt beställarens anvisning för  

inkoppling av el till badrumsmodul. 
  

 

 

                                                                                                                                    El-anslutningar 

  

 

 

                                                                                                             EL-sling till TM och TT på VP-X17/17s 

 

 

 

 

 

 

  

 

     

     

 

 

   

             Schaktsida VP-X12 Tak VP-X12 
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                  Tak VP-X17 

 

              Tak VP-X15s                     Schaktsida VP-X15s 

 

ÖVRIG INFO 

 

• Inträde skall ej ske i modulen (förutom kontroll av fall) innan gemensam försyn. Detta 

sker efter att byggnaden har tätt tak. 

 

• Plasten som sitter över taket är godkänd för att byggas in. Isolering (lamellmatta) 

sitter monterad på frånluftskanalen som distanser så att plasten ej lägger sig direkt 

mot kanalen. 

 

• OBS! Modulens väggar är 30mm tjocka + kakel. Max 20mm borrdjup för infästning 

från utsida. Vi rekommenderar att inga utvändiga infästningar görs. 

 

• Infästningar på insidan i badrumsmodulen är ej tillåten utan samråd med Veidekke 

Prefab. Vid inverkan på tätskiktet så gäller ej garantin.   

 

• Lyftok returneras efter avslutat montage till Veidekke Prefab i Sala. 

 

 


